

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3  
Regimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: Ingreso  
Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

## VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [JME910610G1A]  
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO  
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

## VIA DE EMBARQUE

GALERIAS  
AVE RAFAEL SANZIO 150 ISLA 2 PLAZA GALERIAS  
ZAPOCAN JALISCO 44510 MEXICO

## FACTURA COMERCIAL

| SERIE                                                | FOLIO    | LUGAR Y FECHA             |
|------------------------------------------------------|----------|---------------------------|
| FAC                                                  | 462405   | CDMX. 2020-12-11T19:50:15 |
| NUM.PROV                                             | CLIENTE  | AGENTE                    |
|                                                      | CL002073 | V0000119                  |
| CONDICIONES DE PAGO                                  |          | PEDIDO                    |
| Forma Pago: 99 Por definir                           |          | OC 4000264712             |
| Plazo: 120 días                                      |          | ORD000000485923           |
| Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido |          |                           |

(1) - OC 4000264712

| CANT | UNIDAD         | CODIGO                       | CLAVE SAT | DESCRIPCION                                                                     | BASE IEPS/IVA          | TASA             | IMPUESTO             | PRECIO UNIT | IMPORTE   |
|------|----------------|------------------------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|----------------------|-------------|-----------|
| 24   | Pieza 1<br>H87 | 0812476017501<br>10000007396 | 50192700  | Crown Prince Ostones Ahumados en Aceite de Algodon 106g                         | 1,063.92               | 0.0000           | 0.00                 | 49.26       | 1,182.13  |
| 24   | Pieza 1<br>H87 | 0632565000029<br>10000001820 | 50202301  | Agua Fiji de 1000 m<br>20 17 3134 0003660 TAM 2020-11-10                        | 1,057.44               | 0.0000           | 0.00                 | 48.96       | 1,174.93  |
| 30   | Pieza 1<br>H87 | 8426411002174<br>10000016657 | 50202203  | Vino Tinto Pago de Carraovejas 17 de 750m<br>20 43 1333 0001206 VER 2020-11-28  | 23,194.20<br>30,152.46 | 0.3000<br>0.1600 | 6,958.26<br>4,824.39 | 859.04      | 25,771.33 |
| 36   | Pieza 1<br>H87 | 8410106023254<br>10000001580 | 50202203  | Vino Blanco Diamante Semidulce de 750m<br>20 43 1333 0001141 VER 2020-11-04     | 4,220.28<br>5,338.65   | 0.2650<br>0.1600 | 1,118.37<br>854.18   | 130.26      | 4,689.20  |
| 24   | Pieza 1<br>H87 | 5601142192636<br>10000001851 | 50202205  | Vino Rosado Lancers Semi espumoso de 0750m<br>20 43 1333 0000953 VER 2020-09-08 | 1,906.80<br>2,412.10   | 0.2650<br>0.1600 | 505.30<br>385.94     | 88.28       | 2,118.67  |
| 12   | Pieza 1<br>H87 | 8410261114002<br>10000008463 | 50202205  | Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml<br>20 43 1333 0001035 VER 2020-10-04 | 1,048.80<br>1,326.73   | 0.2650<br>0.1600 | 277.93<br>212.28     | 97.11       | 1,165.33  |
| 6    | Pieza 1<br>H87 | 8410261114019<br>10000009827 | 50202205  | Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 ml<br>20 43 1333 0001035 VER 2020-10-04 | 524.40<br>663.37       | 0.2650<br>0.1600 | 138.97<br>106.14     | 97.11       | 582.67    |
| 12   | Pieza 1<br>H87 | 8436028611041<br>10000017472 | 50202203  | Vino Tinto Pinta 15 de 750 m<br>20 43 1333 0000919 VER 2020-08-30               | 12,651.24<br>16,446.61 | 0.3000<br>0.1600 | 3,795.37<br>2,631.46 | 1,054.27    | 12,651.24 |

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: \_\_\_\_\_

Nombre: \_\_\_\_\_

Firma: \_\_\_\_\_

Descuento incluido en precio segun convenio

## CONTENIDO

|        |     |
|--------|-----|
| Cajas  |     |
| Piezas | 168 |
| Otros  |     |

## RESUM DE IMPUESTOS

|            |           |
|------------|-----------|
| IEPS 26.5% | 2,040.57  |
| IEPS 30 %  | 10,753.63 |
| IEPS 53 %  | 0.00      |
| IVA 16 %   | 9,014.39  |
| IVA 0 %    | 0.00      |

## CONCEPTO

| CONCEPTO   | CANTIDAD  |
|------------|-----------|
| Importe    | 49,335.50 |
| Descuentos | 3,668.42  |
| SubTotal   | 45,667.08 |
| Impuestos  | 21,808.59 |
| Total      | 67,475.67 |

SESENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 67/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

## SELLO CFDI:

jpjuYBYJW9Fcs7SegYM3dD6mjT49QjhbWZ9bOlmX8dYqSvid3u22R1yyNWs9XuwuWdix8ndPsD4cJPKSO6MIHfWegEBc7BE2EcUKsmtpMeXaa4oXPfZqDrjwUjAbgyj+vlIP/608uomWuc+PHVZa8B5f8d8SgBDIABZWZ/  
G2ydKW3u2ajPA7hMa9LuM+d3jHpNAJQdBG5EvdI7HxPjvzW0IG349qMhCp10ib7Y3EvcQEWge7nqR6KvXlpq72f+MYHZNiacFw6teSbLdrvGUKP+Mh2ZMEeCULJE+2CFJol4YyI9rqOen4e4kUpjStW7P++U0hYypZHCiUur/  
A==

FOLIO FISCAL: E5EE56B1-268E-4BFA-9261-F579337D1A8E

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-12-11T20:06:51

## SELLO DEL SAT

Xwxjvc/cvotztrTzFqCOpwzUrTp3IzjB0G9ROjs6BSSDM7MBV8M3jBjhf50UevAZCRSYJ16DCCFwftTmb40F0mVAo30m9C3B3F5bm  
4ODIFsalvzJ3njsLfhKdn7ik7QWWhCRdB6XiUzHIG3px1U7QTNNpIozA93s7gNX+GT0f2a8FhBijSgpN9lfiEKEzvVE3NABdau/s1UzVbIfg  
Z5H005yrNdr2GzgCe4fL+sWwomjzBuB63Q/cPrqDxBbMPTxkGOCdgsKhlYfif5YvFH/9PxfkNSY0SyxDqC6OIZ/rmaL3F8ujDjyilSp/APIS  
TqnKm+LR3dCmykoKAeW5oA==

## CADENA ORIG

||1.1|E5EE56B1-268E-4BFA-9261-F579337D1A8E|2020-12-11T20:06:51|LEV031201SE6|jpjuYBYJW9Fcs7SegYM3dD6mjT49QjhbWZ9  
bOlmX8dYqSvid3u22R1yyNWs9XuwuWdix8ndPsD4cJPKSO6MIHfWegEBc7BE2EcUKsmtpMeXaa4oXPfZqDrjwUjAbgyj+vlIP/608uom  
Wuc+PHVZa8B5f8d8SgBDIABZWZ/G2ydKW3u2ajPA7hMa9LuM+d3jHpNAJQdBG5EvdI7HxPjvzW0IG349qMhCp10ib7Y3EvcQEWge7  
nqR6KvXlpq72f+MYHZNiacFw6teSbLdrvGUKP+Mh2ZMEeCULJE+2CFJol4YyI9rqOen4e4kUpjStW7P++U0hYypZHCiUur/A==|000010  
00000405179533||

La Europea GALERIAS

Comprobante de pago

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

Página 1 de 2

462404, 05

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: J Ingreso

Uso CFDI: G01 Adquisición de mercancías

**VENDIDO A**

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]  
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO  
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

**VIA DE EMBARQUE**

GALERIAS  
AVE RAFAEL SANZIO 150 ISLA 2 PLAZA GALERIAS  
ZAPOCAN JALISCO 44510 MEXICO

**FACTURA COMERCIAL**

| SERIE                                                | FOLIO    | LUGAR Y FECHA             |
|------------------------------------------------------|----------|---------------------------|
| FAC                                                  | 462405   | CDMX. 2020-12-11T19:50:15 |
| NUM.PROV                                             | CLIENTE  | AGENTE                    |
|                                                      | CL002073 | V0000119                  |
| CONDICIONES DE PAGO                                  |          | PEDIDO                    |
| Forma Pago: 99 Por definir                           |          | OC 4000264712             |
| Plazo: 120 días                                      |          | ORD000000485923           |
| Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido |          |                           |

(1) - OC 4000264712

| CANT | UNIDAD | CODIGO | CLAVE SAT | DESCRIPCION | BASE IEPS/IVA | TASA | IMPUESTO | PRECIO UNIT | IMPORTE |
|------|--------|--------|-----------|-------------|---------------|------|----------|-------------|---------|
|------|--------|--------|-----------|-------------|---------------|------|----------|-------------|---------|

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TAGITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

| BANCO     | CUENTA           | CLABE INTERBANCARIA        |
|-----------|------------------|----------------------------|
| Bancomer  | 01 57 32 96 87   | 01 21 80 00 15 73 29 68 76 |
| Banamex   | 189 43 15 98 5   | 00 21 80 01 89 43 15 98 50 |
| HSBC      | 40 17 50 97 95   | 02 11 80 04 01 75 09 79 59 |
| Santander | 65 50 03 84 79 1 | 01 41 80 65 50 03 84 79 16 |
| Banorte   | 02 74 00 81 99   | 07 21 80 00 27 40 08 19 92 |

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 17.12.2020  
Fecha actual : 17.12.2020

Centro : 1103  
Denominación: Jal. Galerías Guadalajara

Proveedor : 0020000421  
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.  
Pedido : 4000264712  
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

| Pos     | Material<br>Alm. Lote | Denominación<br>Ubicación           | Cant. UM   |
|---------|-----------------------|-------------------------------------|------------|
| PROTECT |                       |                                     |            |
| 0001    | 10000001820           | AGU ARTESIANA FIJI 1L               |            |
|         | 1001                  |                                     | 24.000 C/U |
| 0002    | 10000007396           | OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN   | 106GR      |
|         | 1001                  |                                     | 24.000 C/U |
| 0003    | 10000001580           | VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML |            |
|         | 1001                  |                                     | 36.000 C/U |
| 0004    | 10000008463           | VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML       |            |
|         | 1001                  |                                     | 12.000 C/U |
| 0005    | 10000016657           | VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 750ML     |            |
|         | 1001                  |                                     | 30.000 C/U |
| 0006    | 10000009827           | VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML       |            |
|         | 1001                  |                                     | 6.000 C/U  |
| 0007    | 10000001851           | VR LANCERS 750ML                    |            |
|         | 1001                  |                                     | 24.000 C/U |
| 0008    | 10000017472           | VT PINTIA 15 750ML                  |            |
|         | 1001                  |                                     | 12.000 C/U |

Emisor RMACIAS F I R M A

17/12/20  
Juan Carlos Pérez

# LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

## PEDIDO DE COMPRA

**Proveedor:**

MARINTER, S.A. DE C.V.  
SANTA MARIA INSURGENTES  
PASEO DE LAS JACARANDAS 328  
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC  
Mexico

**Teléfono** 5519460440

**Fax**

**Correo electrónico** cobranza@marinter.com.mx

**RFC** PR0000019

**Información**

**Número del Documento** 4000264712

**Fecha del Documento** 29.10.2020

**Número del Proveedor** 20000421

**Usuario de SAP:** MONTZERRAT  
HIGAREDA  
ROMERO

**Dirección de Envío**

Jal. Galerías Guadalajara  
Francisco David Hernandez  
Av. Rafael Sanzio 150  
45030 GUADALAJARA, JAL  
MEXICO

| lt. | Material/Descripción                                                                                                                      | Cantidad | UM  | Precio unitario | Importe neto                                  |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|-----------------|-----------------------------------------------|
| 10  | 10000001820<br>AGU ARTESIANA FIJI 1L<br>Delivery date: Día 03.11.2020                                                                     | 24.00    | C/U | 44.06 MXN/C/U   | 1,057.44 MXN                                  |
| 20  | 10000007396<br>OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR<br>Delivery date: Día 03.11.2020                                                   | 24.00    | C/U | 44.33 MXN/C/U   | 1,063.92 MXN                                  |
| 30  | 10000001580<br>VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML<br>Delivery date: Día 03.11.2020<br>Impuesto sunuario 26.50 %<br>IVA soportado 16.00 % | 36.00    | C/U | 117.23 MXN/C/U  | 4,220.28 MXN<br>1,118.37 MXN<br>854.18 MXN    |
| 40  | 10000008463<br>VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML<br>Delivery date: Día 03.11.2020<br>Impuesto sunuario 26.50 %<br>IVA soportado 16.00 %       | 12.00    | C/U | 87.40 MXN/C/U   | 1,048.80 MXN<br>277.93 MXN<br>212.28 MXN      |
| 50  | 10000016657<br>VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 750ML<br>Delivery date: Día 30.10.2020<br>Impuesto sunuario 30.00 %<br>IVA soportado 16.00 %     | 30.00    | C/U | 773.14 MXN/C/U  | 23,194.20 MXN<br>6,958.26 MXN<br>4,824.39 MXN |
| 60  | 10000009827<br>VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML                                                                                              | 6.00     | C/U | 87.40 MXN/C/U   | 524.40 MXN                                    |

# LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

## PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000264712 / 29.10.2020

| It.                                                                     | Material/Descripción                                   | Cantidad | UM  | Precio unitario  | Importe neto   |
|-------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|----------|-----|------------------|----------------|
|                                                                         | Delivery date: Día 03.11.2020                          |          |     |                  |                |
|                                                                         | Impuesto suntuario 26.50 %                             |          |     |                  | 138.97 MXN     |
|                                                                         | IVA soportado 16.00 %                                  |          |     |                  | 106.14 MXN     |
| 80                                                                      | 10000014400<br>VT VEGA SICILIA V S VALBUENA 14 750ML   | 12.00    | C/U | 2,015.81 MXN/C/U | 24,189.72 MXN  |
|                                                                         | Delivery date: Día 30.10.2020                          |          |     |                  |                |
|                                                                         | Impuesto suntuario 26.50 %                             |          |     |                  | 6,410.28 MXN   |
|                                                                         | IVA soportado 16.00 %                                  |          |     |                  | 4,896.00 MXN   |
| 90                                                                      | 10000007396<br>OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR | 48.00    | C/U | 44.33 MXN/C/U    | 2,127.84 MXN   |
|                                                                         | Delivery date: Día 03.11.2020                          |          |     |                  |                |
| 100                                                                     | 10000004809<br>CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR | 48.00    | C/U | 48.16 MXN/C/U    | 2,311.68 MXN   |
|                                                                         | Delivery date: Día 03.11.2020                          |          |     |                  |                |
| 110                                                                     | 10000001851<br>VR LANCERS 750ML                        | 24.00    | C/U | 79.45 MXN/C/U    | 1,906.80 MXN   |
|                                                                         | Delivery date: Día 03.11.2020                          |          |     |                  |                |
|                                                                         | Impuesto suntuario 26.50 %                             |          |     |                  | 505.30 MXN     |
|                                                                         | IVA soportado 16.00 %                                  |          |     |                  | 385.94 MXN     |
| 120                                                                     | 10000017472<br>VT PINTIA 15 750ML                      | 12.00    | C/U | 1,054.27 MXN/C/U | 12,651.24 MXN  |
|                                                                         | Delivery date: Día 30.10.2020                          |          |     |                  |                |
|                                                                         | Impuesto suntuario 30.00 %                             |          |     |                  | 3,795.37 MXN   |
|                                                                         | IVA soportado 16.00 %                                  |          |     |                  | 2,631.46 MXN   |
| Valor total sin impuestos                                               |                                                        |          |     |                  | 74,296.32 MXN  |
| IEPS total                                                              |                                                        |          |     |                  | 19,204.48 MXN  |
| IVA total                                                               |                                                        |          |     |                  | 13,910.39 MXN  |
| Valor total                                                             |                                                        |          |     |                  | 107,411.19 MXN |
| Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días                      |                                                        |          |     |                  |                |
| Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES |                                                        |          |     |                  |                |

3 SUCURSAL ORIENTE

CDMX ORIENTE, CDMX 14 DE DICIEMBRE DE 2020

ROR-005477

CDMX ORIENTE , CDMX  
MARINTER S.A. DE C.V.MAR000216AP7  
PASEO DE LAS JACARANDAS #328 (DELEG.  
CUAUHTEMOC) STA. MARIA INSURGENTES  
C.P.06430 CIUDAD DE MEXICO  
19460440ZAPOPAN , JAL  
LA EUROPEA MEXICO, S.A.P.I. DE C.V.EME910610G1A  
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE  
SOTELO MIGUEL HIDALGO DISTRITO  
FEDERAL CP. 11200  
53533963 / 55800746  
AV RAFAEL SANZIO 150 ISLA 2 PLAZA  
GALERIA ZAPOPAN JALISCO 44510

N/D

Credito

ROR-005477

1 TARIMAS ABARROTES

200.000 0.50 200.000

\$985.00

MANIOBRAS DESCARGA

\$150.00

OTROS

\$0.00

CPAC

\$104.02

SE ANEXA FACTURA 462404, 462405. POLIZA:  
110493902 ZURICH. RECABAR NOMBRE, FIRMA, SELLO,  
FECHA Y HORA DE RECIBIDO EN DOC CLIENTE Y FAC  
"PAGO HECHO EN UNA SOLA EXHIBICION" TOTAL 400.0000.500  
8W.

\$1,439.02

16% \$230.24

\$1,439.02

4% \$39.40

\$1,629.86

126 GARCIA GONZALEZ ANTERO

UNIDAD:3181

REM:

PLACAS:312-EF3

PLACAS:

(\*\*UN MIL SEISCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 86/100 M.N.\*\*)

REFERENCIA:

No. SOL: OR45897

REL. EMBARQUE: OR08745

MOJEDA 12/14/2020

15:09:52

RECEBIDO PATRIS

Fecha: 12/14/2020

En: 12/14/2020

Verificado: 12/14/2020

Verificado: 12/14/2020

No. folio generado: 1

17/12/20  
Juan Carlos Ruiz



EXPRESS SINALOA DIVISION ENSENADA, S.A. DE C.V.

R.F.C. : ESD761222511

Transportistas

No. 15

COL. Col. Álvaro Obregón

Del Istapalapa

Ciudad de México

Ciudad de México

C.P. : 09230

México

LUGAR EXPEDICION: 09230

Domicilio Matriz: Prol.5 Mayo # 1543 Col. Electricistas, Toluca Edo de México, México. CP 50140



Cliente : MARINTER S.A. DE C.V.  
Calle : PASEO DE LAS JACARANDAS  
No. : 328  
Colonia : SANTA MARIA INSURGENTES  
Municipio : CIUDAD DE MEXICO DEL.CUAUHEMOC  
CP. : 06430  
RFC : MAR000216AP7

Residencia Fiscal :  
Uso CFDI : G03-Gastos en general  
Pedimento :  
REMISION:

FACTURA  
ORI-46894

FECHA EXPEDICION  
2021-01-05T12:36:30

CD. ORIGEN : CDMX ORIENTE, CDMX  
Remite : MARINTER S.A. DE C.V.  
Calle : PASEO DE LAS JACARANDAS  
No. : 328  
Colonia : SANTA MARIA INSURGENTES  
Municipio : CIUDAD DE MEXICO DEL.CUAUHEMOC  
CP. : 06430  
RFC : MAR000216AP7  
Se recogerá en :

CD. DESTINO : ZAPOPAN, JAL  
Destinatario : LA EUROPEA MEXICO, S.A.P.I. DE C.V.  
Calle : AVENIDA RODOLFO GAONA  
No. : 86 E  
Colonia : LOMAS DE SOTELO  
Municipio : MIGUEL HIDALGO MEXICO D.F.  
CP. : 11200  
RFC : EME910610G1A  
Se entregará en : AV RAFAEL SANZIO 150 ISLA 2 PLAZA GALERIA ZAPOPAN

Condiciones de Pago: CREDITO 20 DIAS

Valor Declarado:

| NUM  | EMBALAJE | QUE SE DICE CONTIENE                    | PESO     | MTS3                   | PESO EST | CONCEPTO  | IMPORTE    |
|------|----------|-----------------------------------------|----------|------------------------|----------|-----------|------------|
| 1    | TARIMAS  | ABARROTES                               | 0.200 Tn |                        | 0.200 Tn |           |            |
|      |          | CLAVE PRODUCTO CLAVE UNIDAD             |          |                        |          |           |            |
| 1.00 |          | Unidad de Medida: SERVICIO 78101802 E48 |          | FLETE                  |          | \$985.00  | \$985.00   |
| 0.00 |          | Unidad de Medida: SERVICIO 78121601 E48 |          | MANIOBRAS              |          | \$150.00  | \$150.00   |
| 0.00 |          | Unidad de Medida: SERVICIO 78101801 E48 |          | ENTREGA A DOM          |          | \$200.00  | \$200.00   |
| 0.00 |          | Unidad de Medida: SERVICIO 78101800 E48 |          | Incremento Combustible |          | \$104.02  | \$104.02   |
|      |          |                                         |          |                        |          | SUBTOTAL  | \$1,439.02 |
|      |          |                                         |          |                        |          | IVA 16%   | \$230.24   |
|      |          |                                         |          |                        |          | RETENCION | \$39.40    |
|      |          |                                         |          |                        |          | TOTAL     | \$1,629.86 |

Impuesto retenido de conformidad con la ley de impuesto al valor agregado

Forma de Pago: 99-Por definir

CANTIDAD CON LETRA :

Método de Pago: PPD-Pago en parcialidades o diferido

UN MIL SEISCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 86/100 M.N.

No. Cuenta: 9687,4791

Condiciones de Pago: 20

Moneda: MXN Peso Mexicano

OBSERVACIONES:

REGIMEN FISCAL : 624 COORDINADOS

SE ANEXA FACTURA 462404, 462405. POLIZA: 110493902 ZURICH. RECABAR NOMBRE, FIRMA, SELLO, FECHA Y HORA DE RECIBIDO EN DOC CLIENTE Y PAC 8W.

UNIDAD: 3170  
REMOLQUE1:  
OPERADOR: LOPEZ JIMENEZ JAVIER  
INGRESO MOJEDA

REMISION:

VIAJE: 145970

Efecto de Comprobante: Ingreso

EFECTOS FISCALES AL PAGO

No. Certificado SAT: 00001000000505464943

Fecha y Hora Certificación:

2021-01-05T12:39:34

Folio Fiscal: 7BC9517C-4B79-4F59-839A-D171DF094F26

NO. CERTIFICADO:

00001000000505854426



CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT :

||1.1|7BC9517C-4B79-4F59-839A-D171DF094F26|2021-01-05T12:39:34|BUZ021107UG0|B7jjBFahQT6ullKr8yMhrcm1F+QOp+h29bFCKH1DD8bCekLiGJ12GfgxKJWMteRjYrc2/Mkjf/97FkPlaKDWikOA4my2ggse31BDZ2JpYv+33NJvR4/1D/Wahry8w9Xejqy0Y8BKQE9WO/8m7f+5Da863v8EBq/h/0Robl3LHwJ9WuGloarD3c7to6UJzh7PIbzqg/3+0OLPzdH9MuGMXZ91MzWXI4/67s/AhK5gEBM8KPMGBd+Ip+pvKZCiq6/pzMuf4vbiKE6/F8NomLG1D97OG25GnSHNy1n1PowXWDwg4rrzeX9oy5j1HLOKZrOPrRaZCsS1XafnbvNAUwkg==|00001000000505464943||

SELLO DIGITAL DEL CFDI :

B7jjBFahQT6ullKr8yMhrcm1F+QOp+h29bFCKH1DD8bCekLiGJ12GfgxKJWMteRjYrc2/Mkjf/97FkPlaKDWikOA4my2ggse31BDZ2JpYv+33NJvR4/1D/Wahry8w9Xejqy0Y8BKQE9WO/8m7f+5Da863v8EBq/h/0Robl3LHwJ9WuGloarD3c7to6UJzh7PIbzqg/3+0OLPzdH9MuGMXZ91MzWXI4/67s/AhK5gEBM8KPMGBd+Ip+pvKZCiq6/pzMuf4vbiKE6/F8NomLG1D97OG25GnSHNy1n1PowXWDwg4rrzeX9oy5j1HLOKZrOPrRaZCsS1XafnbvNAUwkg==

SELLO DEL SAT :

h4UvBsLrvGZeJA7pJ28KYHufVW1HjYrM1L/AH16DF7MGfRD71nEdAmJkD9Im75pxkZoog4vSXbKqKXfBqAUXA2tnLorrYhtXCj8jC98u5pNKgExtQKJqdgOaMrS3ZDo8hip/3kR8mEzN/HakAkAub6zIBQVbs8EAVCqsaRJB5V4r2K7Aqv7r491WYDLEiYLY9inV32IEKj+HxWEvhjfxHsirLgUzTpMncHRB22nV/5aPxxB311WeuqWQB8MJH+nYzyjqXFs7yP3zA324Hf6FqLrueCh0wc+mD4bMVGc+8xQFj45pj12ySKMjMhnx1QqzIBUzQfnFjB9z9g==